EN GROS, C’EST MOINS CHER DU9 AUZIJUIN

Transformé en e Transformé en

A

€
,33
LE 25 A: 1.73°

COMPOTE AUX FRUITS PANACHES EN OFFRE DECOUVERTE
POMME-ABRICOT/POMME-FRAISE/POMME-POIRE/POMME
NATURE

ANDROS

16x100g - soit 1,6 kg - 271 € le kg

Par 2 (3,2 kg) : 6,06 € au lieu de 8,66 €
1,89 € le kg au lot LE LOTDE 3:7,78°

Offre valable sur dayires varfeies o bz gemme ripondant & des Garadieristigues, des s AU LIEU DE 11,67

Pt M oot chba des i R s s oo o ke s JUS EN OFFRE DECOUVERTE D'ORANGE SANS PULPE
ANDROS
151- 2,59 € le litre
Par 3 (4,51): 1,73 € le litre au lot

Transformé en e sl o s veritds eI Gamme.régoretant 3 des caracténstiquss, oes signes

BELGlOUE distingtifs de qualité ety des prr différents, sipnalés en magasn oy sur e drive.

Transformé en

LE PACK DE 14

€
14

T BLCall, SUR LE 20 —
YAOURT GRECQUE

ACTIMEL YAQURT A BOIRE EDITION LIMITEE FRAISE NATURE

DANONE YAOS NESTLE

14 x 100 g-soit 1,4 kg -3,39€ le kg 850g-352€lekg
Par 2 (2,8 kg) : 6,63 € au lieu de 9,48 € Par 2 (1,7 kg) : 4,1B €
2,37 € le kg au lot au lieu de 5,98 €

Oifire valable sur dautres variéhés de ks gamme. répondant & des caracldnistiques, des signes 2,46 € le kg au lot
dntinedifs de qualit b des pric diflirenly. SRR o magEtin od i fe dife

Transformé en Transformé en

FRANCE

YAOURT SKYR NATURE
0% MG

DANONE DU MONDE T
8259-588€le kg € BATONNETS SURIMI MOELLEUX

Par 2 (1,65 kg) : 6,79 € FLEURY MICHON
au lieu de 9,70 € 94 2 x 360 g dont le 2éme 3 -68% - sait

4,12 € le kg au lot T20g-547 €lekg

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

lnten\manché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 20 de ce prospectus.



